



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 764 031  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FRETEX MILJØ AS  
Forretningsadresse: Ole Deviks vei 50  
0668 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Lunde  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	274 411 179	239 923 850
Salg av tjenester til det offentlige		1 751 571	1 728 694
Annen driftsinntekt	2	1 187 524	12 126 714
<b>Sum inntekter</b>		<b>277 350 274</b>	<b>253 779 258</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3		
Varekostnad	3	53 144 895	45 231 505
Lønnskostnader m.m	4, 5	121 727 368	114 758 131
Avskrivning på varige driftsmidler	6	7 214 049	10 781 265
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	4, 7	92 760 333	101 019 621
<b>Sum kostnader</b>		<b>274 846 645</b>	<b>271 790 522</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 503 629</b>	<b>-18 011 264</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		311 203	4 660
Annen finansinntekt		37 666	74 577
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>348 869</b>	<b>79 237</b>
Annen rentekostnad		992 154	632 060
Annen finanskostnad		63 562	100 593
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 055 716</b>	<b>732 653</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-706 847</b>	<b>-653 416</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	8	<b>1 796 782</b>	<b>-18 664 680</b>
Skattekostnad	9		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 796 782</b>	<b>-18 664 680</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>1 796 782</b>	<b>-18 664 680</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 796 782	-18 664 680
<b>Totalresultat</b>		<b>1 796 782</b>	<b>-18 664 680</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Dekket av annen egenkapital	8		-761 783
Overført til/fra annen egenkapital	8	1 796 782	-13 317 923
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 796 782</b>	<b>-14 079 706</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger mv.	6	933 384	1 585 460
Maskiner og anlegg	6		
Transportmidler	6	2 822 420	4 362 950
Driftsløsøre, inventar o.l	6	4 283 110	5 871 160
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 038 914</b>	<b>11 819 570</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 038 914</b>	<b>11 819 570</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3	<b>1 425 505</b>	<b>1 423 372</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 11	6 717 447	6 466 152
Andre kortsiktige fordringer	10, 11, 12	12 090 074	4 060 137
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 807 521</b>	<b>10 526 289</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	3 640 565	3 935 363
Bankinnskudd, skattetrekk	12		
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 640 565</b>	<b>3 935 363</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 873 591</b>	<b>15 885 024</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>31 912 505</b>	<b>27 704 594</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 aksje à kr 200 000)	8, 13, 14	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	8, 13, 14		
Overkurs	8, 14		
Annen innskutt egenkapital	8, 14		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	8, 14		
Annen egenkapital	8, 14		
Udisponert resultat	14		
Udekket tap	8, 14	11 521 139	13 317 923
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-11 521 139</b>	<b>-13 317 923</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-11 321 139</b>	<b>-13 117 923</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelse	5	272 512	465 594
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>272 512</b>	<b>465 594</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>272 512</b>	<b>465 594</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	14 984 236	8 096 150
Betalbar skatt	9		
Skyldige offentlige avgifter		6 047 451	5 785 253
Annen kortsiktig gjeld	11, 12	21 929 445	26 475 520
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>42 961 132</b>	<b>40 356 923</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 233 644</b>	<b>40 822 517</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>31 912 505</b>	<b>27 704 594</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fretex Miljø AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: 77425-MP21A-56528-OYNNME-EOOOL-D5QK0

**Org.nr.: 919 764 031**



## FreteX Miljø AS

Årsberetning for 2022

### *En del Virksomhetens art og lokalisering*

FreteX Miljø AS har som formål:

- å bidra til et bedre miljø gjennom blant annet gjenbruk
- å være arbeidstreningsarena for mennesker med nedsatt arbeidsevne.
- å bidra til Frelsesarmeens sosiale arbeid med varer og finansiering (10 prosent av bruktinntekten)

Selskapets virksomhet skal drives i overensstemmelse med Frelsesarmeens verdigrunnlag. Selskapet eies av FreteX AS og er en del av FreteX-gruppen, som igjen eies av Frelsesarmeen i Norge.

Selskapet har i 2022 hatt virksomhet i alle landes fylker. Virksomheten har i 2022 omfattet:

- 2 anlegg for sortering og behandling av brukt tøy
- 1 anlegg for sortering av interiørartikler
- 12 anlegg for mottak og eksport av brukt tøy
- 29 butikker og 1 nettbutikk
- 10 franchisebutikker i samarbeid med Frelsesarmeen
- Innsamling av tøy i alle landets fylker
- Avdeling for Jobbfrukt og distribusjon i Kirkenes.
- Utdanning av lærlinger i Oslo, Sandnes, Bergen og Trondheim.
- Drift av totalt 25 person-/laste-/varebiler, 13 trucker

Ved årets slutt var 516 personer tilknyttet selskapet. Av disse var 24 ansatte med varig lønnstilskudd (VLT) og 13 ansatt på varig tilrettelagt arbeid (VTO) i regi av Nav.

### *Redegjørelse for årsregnskapet*

FreteX Miljø AS hadde i 2022 totale driftsinntekter på kr 277 350 274 og regnskapet viser et årsoverskudd på kr 1 796 782. Pr. 31.12.2022 har selskapet en total kapital på kr 31 912 505, hvorav egenkapitalen er negativ med kr 11 321 139 (35,5 %).

Selskapet har mottatt og inntektsført kr 2 806 057 strømstøtte fra Den Norske Stat. Styret kjenner for øvrig ikke til noe forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter.

## Fretex Miljø AS

Årsberetning for 2022

### *Redegjørelse for foretakets utsikter*

2022 var et positivt år for selskapet med et tilfredsstillende økonomisk resultat. Det økte kostnadsnivået i samfunnet generelt medfører en del usikkerhet med hensyn til fremtiden. Selskapet har effektivisert driften over flere år, og vil fortsette med kontinuerlig forbedring for å redusere kostnader og øke inntekter.

Detaljhandelen har vært gjennom noen krevende år med pandemi og vi ser nå en gradvis normalisering av handlemønsteret. Omsetningen i varehandelen økte med 0,4 % i 2022, der klær og sko var den kategorien som økte mest. Det forventes at detaljhandelen vil ha en svak positiv vekst i 2023. Innen klær og sko forventer man derimot en nedgang i omsetningen.

Innsamlingsmengden ble redusert mot tidligere år. Dette skyldes forhold som endringer i handlemønster, større konkurranse om innsamling og endret innsamlingsstrategi med fokus på tekstiler til ombruk. Det har vært krevende å erstatte innsamlingsboksene som ble tatt inn fra kommunal grunn gjennom året. Selskapet fortsetter å arbeide for å øke kunnskapen om korrekt kildesortering av tekstiler til gjenbruk og tekstilavfall. Det er et ønske om at denne kunnskapen skal legges til grunn for utvikling av nye innsamlings-løsninger. Tiltak gjøres på flere områder for å sikre tilgang på kvalitetsvarer.

De produktene som ikke blir solgt på det norske markedet, eller deles ut gjennom Frelsesarmeens sosiale arbeid, blir eksportert gjennom Fretex International AS. Selskapet anser at eksport av brukte klær til markeder for gjenbruk er en bedre miljøløsning enn energigjenvinning. Myndighetenes økte fokus på EUs avfallsdirektiv og grensekryssforordning har medført større kvalitetskontroll på det som eksporteres.

Med økt fokus på sirkulær økonomi både nasjonalt og i EU, er det viktig for Fretex å være en bidragsyter inn i samfunnsdebatten rundt håndtering av tekstiler basert på den kompetansen og erfaringen vi har opparbeidet gjennom mange år. Dette for å sikre at beslutningstagere har en bedre forståelse av dagens utfordringer og hvordan vi kan være med på å utvikle nye muligheter. Fretex er blant annet invitert med i arbeidsgruppen som er nedsatt av Klima- og miljødepartementet for å jobbe med produsentansvar for tekstiler. I forlengelse av dette arbeidet jobber selskapet aktivt for å fremme gjenbruk i det norske markedet. Dette gjøres gjennom bedre rammevilkår (nullmoms), færre hindringer (brukthandeloven) og bedre kildesortering av tekstiler til ombruk. EUs nye avfallsdirektiv med krav til separat innsamling av tekstilavfall trer i kraft i 2025 og vil påvirke selskapets virksomhet. Som ideell aktør har selskapet en viktig rolle også i årene som kommer.

Fretex Miljø har arbeidstreningsarenaer og samarbeider med NAV og er en støttespiller for Fretex Jobb og Oppfølging AS som formidlet 1 979 jobbsøkere til ordinær jobb eller egenfinansiert utdanning i 2022. Fretex Miljø har i 2022 bidratt med 26,2 millioner kroner til Frelsesarmeens øvrige sosiale arbeid for mennesker som trenger mat, klær og fellesskap, gjennom salg av brukte varer som er mottatt som gaver til Frelsesarmeen.



## Fretex Miljø AS

Årsberetning for 2022

### *Finansiell risiko*

Selskapets finansielle risiko er lav. Selskapet har ikke valutarisiko, da alt eksportsalg skjer i norske kroner gjennom Fretex International AS. Kredittrisikoen er begrenset da ca 65 % av salget er kontantsalg og salg til det offentlige. Selskapet har fått garantier fra Frelsesarmeen om støtte til fortsatt drift og har tilgang til Fretex-gruppens konsernkontosystem. På bakgrunn av det er den finansielle risikoen lav.

### *Fortsatt drift*

Selskapet har for første gang levert et positivt resultat. Likevel er selskapet fortsatt i en krevende økonomisk situasjon og det vil vedvare en stund framover grunnet negativ egenkapital. Frelsesarmeen, som er eier av Fretex AS, har garantert for tilfredsstillende egenkapital dersom dette skulle bli påkrevd.

Med bakgrunn i ovennevnte anser styret selskapets situasjon slik at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og har lagt dette til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

### *Årsresultat og disponeringer*

Årets overskudd foreslås disponert slik:

Overført til/fra annen egenkapital                      kr 1 796 782

### *Styreansvarsforsikring*

Fretex Miljø AS har styreansvarsforsikring for styre og ledelse som omfatter sikredes rettslige erstatningsansvar for ren formueskade som sikrede kan pådra seg i sin utøvelse av verv.

### *Arbeidsmiljøet*

Selskapet har målbevisst gjennomført tiltak for å sikre et godt arbeidsmiljø for de ansatte. Det har vært et nært samarbeid med de ansattes organisasjoner og arbeidsmiljøutvalgene. Selskapet har et etablert system for Helse-, Miljø- og Sikkerhet (HMS) og Kvalitetssikring, og er IA-medlem (Inkluderende Arbeidsliv).

Arbeidsmiljøutvalget har behandlet 8 saker med personskader, ingen alvorlige arbeidsulykker. Hendelsene som er rapportert inn består av små skader.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har sykefraværet vært på 9,83 %. Den siste medarbeider-tilfredshetsundersøkelsen blant ordinært ansatte viser at de ansatte i Fretex Miljø AS opplever at de arbeider med svært meningsfulle oppgaver, har tillit til sine ledere og at det er høy grad av trivsel.



## Fretex Miljø AS

Årsberetning for 2022

### *Aktivitets og redegjørelsesplikten*

Styret mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte, heller ikke ved ansettelse, på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Fra svarene i medarbeidertilfredshetsundersøkelsen opplever 99,0 % av de ordinært ansatte likestilling i selskapet.

Kjønnsfordeling i selskapet er 68 % kvinner og 32 % menn. Av de midlertidig ansatte er 71 % kvinner 29 % menn. 128 ansatte jobber i deltidsstillinger og 84 % av disse er kvinner. Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon i Fretex-gruppen er 22 uker for kvinner, 16 uker for menn.

Ved gjennomgang ser selskapet ikke lønnsforskjeller knyttet til noen av de definerte diskrimineringsgrunnlag og er trygg på at lønns plassering har grunnlag i stilling, kompetanse og jobbutførelse ved lønns plassering.

Ledergruppen består av 50 % kvinner. Nivåene under ledergruppen har, som organisasjonen totalt sett, overvekt av kvinner. Selskapets styre består av 7 kvinner og 4 menn.

Det er utarbeidet en egen og mer detaljert rapport om status og tiltak knyttet til aktivitets- og redegjørelsesplikten. Denne kan fås ved henvendelse til Fretex AS.

### *Åpenhetsloven*

Selskapet støtter helt og fullt ansattes behov for trygge og gode arbeidsforhold i alle land. Selskapet kommer inn under kravene i åpenhetsloven om å kartlegge og redegjøre for hvordan det selv og deres leverandører og forretningspartnere oppfyller kravene til anstendige lønns- og arbeidsvilkår. Selskapet er sammen med morselskapet i konsernet, Frelsesarmeen, i gang med å kartlegge slike forhold og selskapet vil tilgjengeliggjøre en slik rapport i løpet av året. Denne kan fås ved henvendelse til Fretex AS.



## Fretex Miljø AS

Årsberetning for 2022

### Ytre miljø

Selskapet samler inn og legger til rette for økt ombruk av brukt tøy og andre brukte gjenstander. Dette reduserer behovet for ny produksjon og har først og fremst en positiv global miljøeffekt. Lokalt gir dette en merbelastning i økt utslipp fra transport. Selskapet har en bilpark som i hovedsak består av biler som ikke er eldre enn fem år og som oppfyller de gjeldende krav til miljøutslipp.

Selskapet har ingen konsesjonspliktige utslipp, og styret kjenner ikke til at selskapet på annen måte forurensar det ytre miljø.

Oslo, den 17.04.2023

I styret for Fretex Miljø AS

Lindis Evja Styreleder	Wenche Walderhaug Midjord Nestleder	Knut-Johan Onarheim Styremedlem
Milda Lunde Stene Styremedlem	Hallvard Eidheim Styremedlem	Dag Thomas Nybø-Sørensen Styremedlem
Ingvild Ofte Arntsen Styremedlem	Birgitte Christine Glette Styremedlem	Knut Norman Olsen Styremedlem
Wigdis Strøm Kalsås Styremedlem	Isabell Sosa Jacobsen Styremedlem	Trond Ivar Vestre Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: T7425-MP21A-56528-OYNME-EOOOL-D5QK0



<b>Fretex Miljø AS</b>			
<b>Resultatregnskap</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Salgsinntekt	2	274 411 179	239 923 850
Salg av tjenester til det offentlige		1 751 571	1 728 694
Annen driftsinntekt	2	1 187 524	12 126 714
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b><u>277 350 274</u></b>	<b><u>253 779 258</u></b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad	3	53 144 895	45 231 505
Lønnskostnader m.m	4, 5	121 727 368	114 758 131
Avskrivning på varige driftsmidler	6	7 214 049	10 781 265
Annen driftskostnad	4, 7	92 760 333	101 019 621
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>274 846 645</u></b>	<b><u>271 790 522</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>2 503 629</u></b>	<b><u>-18 011 264</u></b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt		311 203	4 660
Annen finansinntekt		37 666	74 577
Rentekostnad		992 154	632 060
Annen finanskostnad		63 562	100 593
<b>Netto finansinntekter</b>		<b><u>-706 847</u></b>	<b><u>-653 416</u></b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>8</b>	<b><u>1 796 782</u></b>	<b><u>-18 664 680</u></b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>8</b>	<b><u>1 796 782</u></b>	<b><u>-18 664 680</u></b>
Opplysning om:			
Dekket av annen egenkapital	8	0	-761 783
Overført til/fra annen egenkapital	8	1 796 782	-13 317 923
Dekket av overkurs	8	0	-4 584 974
		<b><u>1 796 782</u></b>	<b><u>-18 664 680</u></b>

Penneo Dokumentnøkkel: T7425-MP21A-56528-OYNME-EOOOL-DSQKO



<b>Fretex Miljø AS</b>			
<b>Balanse pr 31.12</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
EIENDELER			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler:</b>			
Bygninger mv.	6	933 384	1 585 460
Transportmidler	6	2 822 420	4 362 950
Driftsløsøre, inventar o.l	6	4 283 110	5 871 160
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 038 914</b>	<b>11 819 570</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 038 914</b>	<b>11 819 570</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varebeholdning	3	1 425 505	1 423 372
Kundefordringer	10, 11	6 717 447	6 466 152
Andre kortsiktige fordringer	10, 11, 12	12 090 074	4 060 137
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 807 521</b>	<b>10 526 289</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	3 640 565	3 935 363
<b>Sum bankinnskudd, kontanter</b>		<b>3 640 565</b>	<b>3 935 363</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 873 591</b>	<b>15 885 024</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>31 912 505</b>	<b>27 704 594</b>

Penneo Dokumentnøkkel: T7425-MP21A-56528-OYVME-EOOOL-D5QK0



<b>Fretex Miljø AS</b>			
<b>Balanse pr 31.12.</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
<b>Innskutt egenkapital:</b>			
Aksjekapital (1 aksje à kr 200 000)	8, 13, 14	200 000	200 000
Annen egenkapital	8, 14	-11 521 139	-13 317 923
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-11 321 139</b>	<b>-13 117 923</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser:</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	272 512	465 594
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>272 512</b>	<b>465 594</b>
<b>Kortsiktig gjeld:</b>			
Leverandørgjeld	11	14 984 236	8 096 150
Skyldige offentlige avgifter		6 047 451	5 785 253
Annen kortsiktig gjeld	11, 12	21 929 445	26 475 520
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>42 961 132</b>	<b>40 356 923</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 233 644</b>	<b>40 822 517</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>31 912 505</b>	<b>27 704 594</b>

Oslo, 17.04.2023  
I styret for Fretex Miljø AS

\_\_\_\_\_  
Lindis Irene Evja  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Wenche Walderhaug Midjord  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Knut Johan Onarheim  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Milda Lunde Stene  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Hallvard Eidheim  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Dag Thomas Nybø-Sørensen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ingvild Ofte Arntsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Birgitte Christine Glette  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Knut Norman Olsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Wigdis Strøm Kalsås  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Isabell Sosa Jacobsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Trond Ivar Vestre  
daglig leder



### FreteX Miljø AS

Kontantstrømoppstilling	2022	2021
Tilført fra årets virksomhet 1)	8 447 749	-9 453 260
+ Endringer i lager,debitorer og kreditorer	6 634 658	1 844 412
+ Endring i andre tidsavgrensingsposter	-12 313 814	37 975 617
<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>	<b>2 768 593</b>	<b>30 366 769</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER</b>		
- Investering i varige driftsmidler	-3 458 889	-1 569 590
+ Salg av varige driftsmidler (salgspris)	395 500	1 673 000
<b>= Netto likviditetsendring fra investeringer</b>	<b>-3 063 389</b>	<b>103 410</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING</b>		
- Nedbetaling av gjeld	0	-30 000 000
<b>= Netto likviditetsendring fra finansieringen</b>	<b>0</b>	<b>-30 000 000</b>
<b>Netto endring likvider gjennom året</b>	<b>-294 796</b>	<b>470 179</b>
+ Likviditetsbeholdning pr 01.01.	3 935 363	3 465 184
<b>= Likviditetsbeholdning 31.12.</b>	<b>3 640 565</b>	<b>3 935 363</b>
<sup>1)</sup> Dette tallet fremkommer slik:		
Årets resultat	1 796 782	-18 664 680
- Gevinst ved salg av anleggsmidler	-370 000	-1 155 000
+ Ordinære avskrivninger	7 214 049	10 781 265
+ Endring pensjonsforpliktelser	-193 082	-414 845
<b>= Tilført fra årets virksomhet</b>	<b>8 447 749</b>	<b>-9 453 260</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

### *Generelt*

Fretex Miljø som ble stiftet 10. oktober 2017 skal drive Fretex-gruppens virksomhet gjenbruk og gjenvinning. Selskapet skal i tillegg være Fretex-gruppens arbeidstreningsarena for mennesker med nedsatt arbeidsevne.

### *Regnskapsprinsipper*

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 17. juli 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunktet ved salg av varer og opptjeningstidspunktet ved salg av tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler er bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal betales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til lavest av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Nedenfor redegjøres særskilt for enkelte poster.

### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatte tap.



## *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke.

## *Pensjon*

Selskapet har ytelsesordning som aktuarberegnes og forpliktelsen kostnadsføres over opptjeningstiden. Netto pensjonsforpliktelse er differansen mellom nåverdien av pensjonsforpliktelsene og virkelig verdi av pensjonsmidler som er avsatt for betaling av ytelsene. Estimatavvik resultatføres.



## Note 2 Salgsinntekter

<b>Pr. Virksomhetsområde</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salg av produkter og tjenester m.v.	277 350 274	253 779 258
<b>Geografisk fordeling</b>		
1) Norge	196 235 705	177 368 797
2) Andre land	81 114 569	76 410 461
<b>Sum</b>	<b>277 350 274</b>	<b>253 779 258</b>

## Note 3 Varer

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lager av innkjøpte varer for videresalg	1 425 505	1 423 372
<b>Sum varelager</b>	<b>1 425 505</b>	<b>1 423 372</b>

## Note 4 Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder er innleid fra Fretex AS.

Det er ikke ytt lån til daglig leder, ledende ansatte eller styremedlemmer i selskapet pr 31.12 2022.

<b>Honorar til revisor eks. mva utgjør:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lovpålagt revisjon	379 203	185 924
Andre attestasjonstjenester	188 304	240 138
Andre tjenester utenfor revisjon	59 400	4 538
Regnskapsteknisk bistand og utarbeidelse av skattemelding	34 073	34 073
<b>Sum</b>	<b>660 980</b>	<b>464 673</b>



## Note 5 Lønnskostnader, pensjonskostnader og forpliktelser

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	95 351 988	91 152 662
Arbeidsgiveravgift	14 785 015	14 062 406
Pensjonskostnader	5 651 195	5 406 538
Andre ytelser	5 939 170	4 136 525
<b>Sum</b>	<b>121 727 368</b>	<b>114 758 131</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 241 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ved overtakelsen av virksomheten til de tidligere regionale Fretex-selskapene i starten av 2018 overtok selskapet noen ansatte som fortsatt er i gammel ytelsesbasert pensjonsordning. Denne ordningen er lukket. Det er foretatt beregninger av virksomhetens pensjonsforpliktelse knyttet til denne avsluttede ordningene basert på aktuarmessige forutsetninger. Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring lagt til grunn. Den avsluttede ordningen omfatter 3 aktive, 0 oppsatte og 3 pensjonister.

<b>Årets pensjonskostnad:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	134 248	120 579
Rentekostnad av pensjonsforpliktelse	65 704	59 440
Arbeidsgiveravgift	13 523	14 708
Administrasjonskostnad	6 076	6 722
Resultatført aktuarielt tap	-162 471	29 708
Avkastning pensjonsmidler	-110 045	-82 432
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>-52 965</b>	<b>148 725</b>

<b>Finansiell status:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Beregnete pensjonsforpliktelser	-3 365 781	-3 361 423
Pensjonsmidler	3 126 945	2 953 365
<b>Netto pensjonsforpliktelser/pensjonsmidler</b>	<b>-238 836</b>	<b>-408 058</b>
Arbeidsgiveravgift	-33 676	-57 536
<b>Balanseført pensjonsforpliktelse</b>	<b>-272 512</b>	<b>-465 594</b>

### Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Lønnsøkning	3,50 %	2,75 %
Forventet G-regulering	3,25 %	2,50 %
Forventet regulering av løpende pensjon	2,63 %	1,73 %
Forventet avkastning	5,20 %	3,70 %
Arbeidsgiveravgift - sats	14,10 %	14,10 %
Amortiseringstid	1	1



### Note 6 Anleggsmidler

	Bygninger	Transport- midler	Maskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	11 205 902	22 323 625	33 046 150	66 575 677
Tilgang kjøpte driftsmidler	56 759	667 810	2 734 320	3 458 889
Avgang i året	0	1 376 439	380 000	1 756 439
<b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>11 262 661</b>	<b>21 614 996</b>	<b>35 400 470</b>	<b>68 278 127</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	10 329 281	18 792 577	31 117 359	60 239 217
<b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>933 380</b>	<b>2 822 419</b>	<b>4 283 111</b>	<b>8 038 914</b>
Årets ordinære avskrivninger	708 839	2 182 840	4 322 370	7 214 049
Økonomisk levetid	20 år	5-7 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineært	Lineært	Lineært	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	48 186 196	9 950	9 126 916	

### Note 7 - Sikrede strømkostnader

Selskapet er tilknyttet strømvtales hvor opptil 50% av strømforbruket er sikret 3 år frem i tid. Det foreligger en 12 måneders oppsigelsestid ved terminering av avtale.

### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>200 000</b>	<b>-13 317 923</b>	<b>-13 117 923</b>
Årets resultat		1 796 782	1 796 782
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>200 000</b>	<b>-11 521 139</b>	<b>-11 321 139</b>

**Note 9 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 796 782	-18 664 680
Permanente forskjeller	56 990	55 269
Endring i midlertidige forskjeller	450 221	4 078 618
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 303 993	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-14 530 793</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-11 636 084	-9 853 145	1 782 940
Varebeholdning	-123 444	-112 870	10 574
Fordringer	-64 515	-64 515	0
Gevinst – og tapskonto	145 745	182 182	36 437
Avsetninger mv	-2 083 765	-3 270 413	-1 186 648
Pensjonspremie/- forpliktelse	-272 512	-465 594	-193 082
<b>Sum</b>	<b>-14 034 575</b>	<b>-13 584 355</b>	<b>450 221</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-48 800 998	-51 104 991	-2 303 993
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	62 835 573	64 689 346	1 853 772

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------------	----------	----------	----------

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

**Note 10 Kundefordringer og andre fordringer**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer til pålydende	6 781 962	6 530 667
Andre fordringer til pålydende	12 090 074	4 060 137
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-64 515	-64 515
<b>Balanseført verdi av fordringer</b>	<b>18 807 521</b>	<b>10 526 289</b>

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.



## Note 11 Transaksjoner med nærstående

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Fretex	411 212	120 062	0	0
Andre enheter i Frelsesarmeen	398 927	474 401	0	0
<b>Sum</b>	<b>810 139</b>	<b>594 463</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Fretex	1 448 342	134 766	5 301 141	5 172 377
Andre enheter i Frelsesarmeen	5 062 038	2 532 319	0	0
<b>Sum</b>	<b>6 510 380</b>	<b>2 667 085</b>	<b>5 301 141</b>	<b>5 172 377</b>

Selskapet inngår i konsernkontoordningen med Fretex AS som kontoinnehaver. Trekk/innestående beløp på konsernkonto inngår som mellomværende med konsernselskap. Selskapets trekk/innestående beløp på konsernkontoen er ikke inkludert i tabellen over, men er oppstilt i note 12.

## Note 12 Bankinnskudd

Fretex AS administrerer et konsernkontosystem for Fretex-gruppen og er representant overfor banken. Selskapet er sammen med de øvrige deltakerne i konsernkontosystemet, solidarisk ansvarlig overfor banken for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontoavtalen.

	2022	2021
Innskudd/trekk på konsernkonto	7 046 050	-3 808 269
Skattetrekkmidler	3 554 815	3 452 729

Innskudd/trekk innenfor konsernkontoordningen er klassifisert som kortsiktig fordring/gjeld i balanseoppstillingen. Total trekkramme i konsernkontoordningen er kr 70 000 000.

## Note 13 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Fretex Miljø AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	200 000	200 000
<b>Sum</b>	<b>1</b>		<b>200 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Fretex AS	1	100



## **Note 14 Fortsatt drift**

Frelsesarmeen, som er eier av Fretex AS, garanterer å tilføre egenkapital dersom dette skulle bli påkrevd.

Med bakgrunn i ovennevnte anser styret at selskapets forutsetning for fortsatt drift er til stede og har lagt dette til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Knut Johan Onarheim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-3377367

IP: 46.16.xxx.xxx

2023-04-20 15:00:21 UTC



## Knut Norman Olsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2061534

IP: 84.214.xxx.xxx

2023-04-20 17:47:37 UTC



## Isabell Sosa Jacobsen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1335876

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-04-20 20:13:32 UTC



## Hallvard Eidheim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1017209

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-04-21 06:17:52 UTC



## Trond Ivar Vestre

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2920674

IP: 176.221.xxx.xxx

2023-04-21 06:49:19 UTC



## WENCHE WALDERHAUG MIDJORD

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-1454060

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-21 10:42:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: T7425-MP21A-56528-OYNME-E0QOL-D5QK0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Milda Birgitte Lunde Stene

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-883795

IP: 148.252.xxx.xxx

2023-04-23 06:39:06 UTC



## Wigdis Strøm Kalsås

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1331480

IP: 92.221.xxx.xxx

2023-04-24 09:16:59 UTC



## Dag Thomas Nybø-Sørensen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5992-4-2139305

IP: 185.80.xxx.xxx

2023-04-24 14:04:14 UTC



## Ingvild Ofte Arntsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-525300

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-04-25 14:45:23 UTC



## Birgitte Christine Glette

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-473012

IP: 212.33.xxx.xxx

2023-04-25 14:53:08 UTC



## Lindis Irene Evja

Styrets leder

Serienummer: 9578-5993-4-2417447

IP: 84.214.xxx.xxx

2023-04-28 10:32:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: T7425-MP21A-56528-OYNME-E0QOL-D5QK0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>